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Protokół nr 32/20 

z posiedzenia Komisji do Spraw Publicznych 

z dnia 28 września 2020 r. 

W posiedzeniu odbytym w Urzędzie Miejskim w Iłowej przy ul. Żeromskiego 27. 

W posiedzeniu uczestniczyło 6 osób. 

W posiedzeniu uczestniczyły następujące osoby: 

1. Mutwil Artur – przewodniczący Komisji  

2. Żołnowska Maria – wiceprzewodnicząca Komisji  

3. Jakubowicz Mieczysław – sekretarz Komisji  

4. Gajda Wiesława - członek Komisji  

5. Krawczyk Ilona - członek Komisji  

6. Sygnowski Zygmunt - członek Komisji 

Nieobecni: brak 

W związku z wymaganą liczbą osób, obrady są prawomocne. 

Ponadto w posiedzeniu komisji uczestniczyły osoby: 

- Mirosław Wdowiak – Przewodniczący Rady Miejskiej 

- Paweł Lichtański – Burmistrz Iłowej 

- Monika Wołujewicz – Skarbnik Gminy  

- Ewa Gaweł – Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji 

- Magdalena Grzywaczyk – Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego 

W głosowaniu jawnym, jednogłośnie przyjęto następujący porządek obrad: 

1) Przyjęcie uchwał na XXIII Sesję Rady Miejskiej w dniu 30.09.2020 r.: 

a) w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków komunikacji 

elektronicznej, druk nr 113; 

b) w sprawie określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości, druk nr 114;  

c) w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego dla wybranych terenów położonych w obrębie Gminy Iłowa, druk nr 115; 

d) w sprawie ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2020 r dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Iłowej, druk nr 116; 

e) w sprawie zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, druk nr 

117; 

f) w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa, druk nr 118. 

2) Wnioski członków Komisji ds. Publicznych. 

Przebieg obrad 

Ad. 1. a-b) P. Ewa Gaweł, Kierownik Referatu Podatków, Opłat i Egzekucji, przedstawiła radnym 

projekty uchwał w sprawie ustalenia wzoru deklaracji o wysokości opłaty za gospodarowanie 
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odpadami komunalnymi oraz warunków i trybu składania deklaracji za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej (druk nr 113) oraz w sprawie określenia wysokości stawek podatku od 

nieruchomości (druk nr 114). 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. c-e) P. Magdalena Grzywaczyk Kierownik Referatu Ochrony Środowiska i Planowania 

Przestrzennego, zapoznała radnych z projektami uchwał w sprawie: 

• przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla 

wybranych terenów położonych w obrębie Gminy Iłowa (druk nr 115); 

• ustalenia stawek dotacji przedmiotowej na 2020 r. dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 

i Mieszkaniowej w Iłowej (druk nr 116); 

• zwolnienia w części z opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (druk nr 117). 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektów uchwał nie wnoszą uwag. 

Ad. 1. f.) P. Monika Wołujewicz, Skarbnik Gminy, zapoznała radnych z projektem uchwały 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 Gminy Iłowa (druk nr 118). 

Członkowie Komisji ds. Publicznych do projektu uchwały nie wnoszą uwag. 

Ad. 2.) Wnioski Komisji ds. Publicznych: 

1) Udostępnić dla bezdomnych przynajmniej raz w tygodniu prysznice na Orliku. 

2) W przyszłorocznym budżecie gminy (rok 2021) zabezpieczyć odpowiednie środki na 

dokończenie kaplicy Hochbergów na cmentarzu komunalnym w Iłowej. 

Na tym protokół zakończono. 

Posiedzenie Komisji trwało nieprzerwanie od godz. 1600 do godz. 1740. 

 

Mieczysław Jakubowicz            Artur Mutwil 

 

…………………………                                                     ……………………………. 

/osoba protokołująca/              /przewodniczący posiedzenia/ 


